OFÍCIO PRESIDENTE nº 00530/2011
São Roque, 02 de agosto de 2011.
Ilustríssima Senhora,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 247/2011, de autoria do Nobre Vereador Etelvino Nogueira, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 1º de Agosto de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

 (TIO MILTON)

Presidente

À

Ilustríssima Senhora
PROFESSORA THAIS RAIMUNDO
PROTOCOLO Nº 04903/2011
/JM
OFÍCIO PRESIDENTE nº 00530/2011

São Roque, 02 de agosto de 2011.

Ilustríssima Senhora,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 247/2011, de autoria do Nobre Vereador Etelvino Nogueira, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 1º de Agosto de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

 (TIO MILTON)

Presidente

À

Ilustríssima Senhora
PROFESSORA LUCIANA HUHN
PROTOCOLO Nº 04903/2011

/JM

OFÍCIO PRESIDENTE nº 00530/2011

São Roque, 02 de agosto de 2011.

Ilustríssimos Alunos,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 247/2011, de autoria do Nobre Vereador Etelvino Nogueira, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 1º de Agosto de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

 (TIO MILTON)

Presidente

Ao

GRUPO DE DANÇA DA ESCOLA JOAQUIM DA SILVEIRA SANTOS
PROTOCOLO Nº 04903/2011

/JM